
EVROPSKÁ UNlE
Evíopský zemědélský íond p.o .ozvoj venkova
Evíopa iove§iuje do v€nkol.§kých obla§tí

Pr,ogí§m r§zvoie lenkoÝa

a
\,,-

PROGRAM ROZVO'E VÉNKOVA

Ikojellt bo{ie poópoř*n x )*:og:ruota a:ozvoje vc;alkova llc, obdo]bí 2,0n4 - 2fi*S

vÝzvA A zADÁvACí pooplínNy K& zpRACOv,dNí NABiDKy

na veíejnol zakžuku ma]ého rozsahu (dále j en ,,veřejnou zakéaku") zadávanou v souladu
s ustanovením § 27 zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávrání veřejných zakázek

REKONSTRUKCE POROSTŮ SMRKU PICHLAVEHO

ZADAVATEL
Městské lesy Chomutov, příspěvková organuace
Sídlo: Hora Svatého Sebestiána 90, PSC 431 82
IČ: 46790080
Jméno a příjmení statutámího orgánu: Petr Markes, ředitel

DRUH ZADÁvAciHo ŘÍznNÍ
Tato veřejná zakžaka malého rozsahu je zadávéna mimo rámec zákona v souladu s ustanovením

§ 3 1 zákona, podle zásad § 6 zrikona a v souladu s Příručkou pro zadávini veíelných zakéaek
PF.Y 2014-2020 a Metodickým pokynem RSMCH č. 0i 1/03-17.

čísr,o.ronNací
Systémové číslo VZ: Pl7V00000098
Profil zadavatele: httpsllzakazky.chomutov-mesto.c/profile display 247 .html

KONTAKTNÍ OSOBA ZADAVATELE PRO VĚCI TECHNICKÉ
Zdeněk Kopecký
e-mail : kopecky .zde@seznam.cz
tel.:736 48I 057

Obsah

vÝzvA A ztDav Ací poDMíNKy KE zpRACovÁNí NasíDKy .,.......,. 1

I. Zžkladní infonnace..............-. ...........,........2

1,1 Klasilrkace předmětu veřejné zakazky ...,......,. ................,2

1.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázy .......,...........2
1.3. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky ..................2

1.4. Místo plnění veřejné zakázky............ ......................,......,3

1.5. Doba plnění veŤejné zakázky ,................ 4

2. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny.,.....,........... ...................., 4



EVROPSKÁ UNlE
Evíopský zemědélský fond pro rozvoj venio!€
Evíopa invesiuje do venko\,§kých obl8stí
Plog€m rozvoje lenko!ž

bé
.

l,

PRO6RAM ROZVO]E VENKOVA

lProjdi:l tnrd!* podpořen z i}lrug:rrllllau rozvejcr yen]kora n*r abdrr]*i ži}í,4] - ?0*}

3. Doklady k prokr2ání kvalifikace.. ,............4

4. Jiné požadavky a podmínky zadavatele na plnění veíejné zakinky .....,..,..... 5

5. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek...................... ...................... 5

6. Pokyny pro zpracovéni nabidky.................... ...................... 6

'7 . Lhůta pro podriní nabídek........... ............... 6

8. Místo pro podrání nabídek... ....................... 6

9. Právazadavaíele ..............6

10, Závéreěnáustanovení ............,... ............'7

1. Zák]*dni intbrmace

1.1 KlasiJikace předmětu veřejné zakázky

Druh veřejné zakéaky: veřejná zŇázka na služby
Druh zadávacího Ťízeni: veíejná zakázka malého rozsahu

CPv POPIS
7,7200000-2 službv v oblasti lesnictví

1,2 Předpoklúclaná hodnota veřejné zakdzky

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky čini 1 535 600,- Kč bez DPH.
Předpokládaná hodnota veŤejné zakázky je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekočitelná,
tzn., že předpokládaná hodnota musí blýt homí hranicí nabidkové ceny uchazeče.

1.3. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakiLzky je snížení zakmeněni původního polostu, umělá obnova
sadbou a provedeni mechanické ochrany nově založeného porostu včetně pořízení veškerého
potřebného materiálu.

Podrobná speciíikace předmětu díla:

- snížení zakmenění původního porostu smrku pichlavého na 4 - štěpkování nastojato
s ponecháním dřevní hmoty na místě pomocí bagru opatřeného speciální štěpkovací
hlavicí; nutný je bagr kráčející nebo na pásech s nízkou měmou hmotností - jde o
podmáčené půdy.



EVROPSKÁ UNlE
ÉVropský zemědélský iond pío rozvoj venkoÝa

€vropa invesluje do lenkov§kých oblastí
Program íozvoi€ venkova

1.4. Místo plnění veřejné zakázky

Místem plnění veíejné zakánky jsou porosty
v k.ú. Pohraniční - porosty 527 A3 a 5I2A3.

,. § *§ ] .,l,r"
jr'

PROGRAM ROZVOJE VENKOVÁ

řtrojJel§t &ud!c podlpx#m e l}tryřóm§ :rouvejs §en]k v& §ls oibcloli,ťž.S14 - 202,S

umělá obnova sadbou
- 40 650 ks prostokořennýclt sazenic smrku zíepilélro (SM), 2130 ks obalovlných
sazenic břízy pýřité (BRP) - dle normy ČSN +S Zt t S; musí splňovat podmíŇy uvedené
vpřílohách č.2,3 a 5 vyhtášky č.2912004 Sb., kterou se provádí zákoně. 149/2003 Sb.,

a diile pravidla přenosu dle § 1 lryhlášky č. 13912004 Sb,; doložit průvodní list, průvodní
štítek.

Požadované parametry sazen ic:
SM - qfška sazenic 36 50 cm, pruměr krčku min. 6 mm, věk ma.r. 5 let
BRP - výška sazenic 36 - 50 cm, průměr krčku min. 5 mm, věk max. 3 roky

- výsadba - teclnologický postup:
Přeprava sazenic v pltlích, okamžité založení na pasece do stínu, přikrytí klestem.
Vyzvednutí a donáška sazenic z mista založení k místu sadby. Vyhledání plošky, úklid
těžebních zbytků, rozseknutí dmu ve velikosti plošky 0,35x0,35 m sekeromotykou.
Stržení dmu a prokypření půdy do hloubky 0,25-0,35 m, vytvoření kopečku, Vsazení
sazenice a rozložení kořínků, jejich prosypání a zahmuti zeminou, přitlačení zeminy ke
kořínkům a upevnění sazenice, konečné zahmutí zeminou, přitlačeni a úprava powchu.
Přenesení k další plošce. Po celou dobu bude kořenový systém cbíáněn proti světlu a
\Tsychání vhodným způsobem, např. pl,tlem z PVC o minimálním objemu 100 l.
První den výsadby ošetřit místo výsadby aplikací pachového ohradníku (Antifer pěna,
Duftzaun pěna,..)
Dodržovaní předpisů BOZP pro pěstební ěinnost.

výstavba dvou oplocenek o obvodové délce 300 m a 200 m. Požadovaná výška pletiva
(plotu) činí 2 m, dřevěné kůly o min. průměru 15 cm budou od sebe vzdáleny max. 3 m,
každý tíeti kůl bude zajištěn vzpěrou. Plot bude fixován k homímu vodícímu drátu min.
na třech místech na každé pole. Bude použito lesnické pletivo se zahuštěním ok proti
drobné zvěři. Každá oplocenka bude opatřena jedním přelezem (dřevěný žebřik).
Ke stavbě oplocenek lze použít dřevo ze SM, BO, MD, DB, bez známek hniloby,
průměry u dřevěných tyčí a kůlů se měří bez kůry na tenčím konci, spodní část sloupků
musí blt odkoměná v délce o 10 cm větší, nežje zahloubení sloupků, sloupek musí blýt
pevně ukotven, spodní část vzpěrje ukotvena tak, aby nemohlo dojít kjejímu posunu;
vzpěry jsou přichyceny ve 2/3 qíšky kůlů, čelo vzpěry seříznutó, břebíky na konstrukce
mají dvojnásobnou délku pruměru přitloukaného materiálu, vyčnívající hroty jsou
zahnuty k dřevěné části oplocenky.
Dodržování předpisů BOZP pro pěstební čirrrrost.

smrku pichlavého na parcelách p.č. I22 a 123/I



EVROPSKÁ UN|E
Evíopský zemědélský íond pm íozvoj !€nkova
Evíopa inlesiuje do venko!§ký§h ob|asti

Progřm .o2voje v§nkova

!&*
*é §,l -r

\. *.;' 
-"-

PROGRAM ROZVOJr VrNKOVA

řŤsj€lb:l &eó!€ poúpcř*n z }Ťcg:r*nir:r rozvojle v*;:]kavc rrifi o'ibdolbí ž§íd - žfl*,{}

1.5. Doba plnění veřejné zakázky

Zadavatel předpokládá uzaviení Smlouvy o dílo bez zbytečného odkladu po splnění všech
zadávaciclt podmínek a intemích pravidel zadayatele a po zveřejnění Oznéanent zadavatele o

výběru dodavatele v elektronickém nástroji zadavatele na webové adrese
https://zakazky.chomuto , nejpozději do 1. 7. 2017.
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veŤďlné zakéaky s ohledem na
případné prodlou žení zadáv aciho í izeni.

Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlující informace k zadávacím
podmínkám prostřednictvím :

www adresy: https://zakazky.chomutov-mesto.czlprofi le_displal,ZlZhlm!
nebo zasláním na e-mail info@lesy-cv.cz
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty
pro podání nabídek.
Smlouva o dílo nabude platnosti a účinaosti dnemjejího uzavření.

Předpokládaný termín zahájení prací:
Předpokládaný termín dokončení prací:

L 7.2018
30. 6.2019

2. Požadavky na zpťrsolr zpr:lccvání nabírlkové ceny

Nabídková cena musí blýt v nabidce uvedena jako celková cena (hodnota) předmětu zakéaky v
Kč bez DPH i s DPH. Výše DPH musí blýt vyčíslena zvlášť.
Nabídková cena bude uvedena v českých korunách.
V nabídkové ceně budou obsťeny veškeré práce a činnosti a veškery materiál potřebné pro
řádné splnění veŤejné zakázky. Nabídková cena musí zahínovaí veškeré náklady spojené s
poskltovan]ími službami a dodávkami a je nepřekočitelná.

3. Doktady li prokázání lo,alifii<ace

3.1 Dodavatel prokáže zékladní způsobilosti předložením čestného prohlášení, jehož vzor pro
možné lryužiti účastníkem je přílohou č. 2 této vlzvy k podání nabídek. Čestné prohlášení bude
podepsáno statutámím orgiinem účastníka nebo jím pověřenou osobou. V případě pověření jiné
osoby bude v nabídce doložena plná moc k zastupováni pro pověřenou osobu udělená
statutámím orgánem účastníka.

3.2 Dodavatel prokáže splnění profesni způsobilosti předložením kopie výpisu z obchodního
rej stříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný práltrí předpis zápis do takové evidence
vyžaduje.

3.3 Dodavatel předloží kopii dokladu o oprávnění k podnikíní v rozsahu odpovídajícím
předmětu veíejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění
odpovídající předmětu plnění veíejné zakéaky.



ÉVRoP§KÁ UNlE
Évíopský zemědélský lond pm íozvoj v€nkoa
Evropa inve§tuje do v€nko!§kých oblastí
Pr€€m rozvoje venkova

,i ,,
.,. , |ý

l'

__, 1,::'_*__rla ,-.."._ ,:*

PROGRAM ROZVOjE V§NKOVA

3.4

lPrro§el§ bnde 1mdpořen z )Flrol3ratm rnrav*le §sfi]keye lra ú'ibéobíž§ld - ?$2ú}

Dodavatel předloží platnou licenci k uvádění do oběhu sadebního materiálu lesních
dřevin.
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základni způsobilost a profesní
způsobilost každý dodavatel samostatně. zbY,:tajicí část kvalifikace prokazují dodavatelé
a jiné osoby společně.

,1. Jiné pož;rdavky a potlnrinky zadavatele na plnění veřejné zakázli"v

4.1 Údaje uvedené v jednotliqých částech zadávací dokumentace včetně oznámení o veřejné
zakí;zce se navzájem doplňují a vymezují závazné podminky a požadavky zadayatele na plnění
veŤejné zakžaky. Těmito podklady je uchazeč povinen se řídit pŤi zpracováni nabídky a
předkládání informaci o kvalifi kaci.
4.2 Uchazeě předloží v nabídce jediný návrh smlouvy, a to na celý předmět plnění veřejné
zakazky. K tomuto úěelu využije vzorový návrh smlouly, který je Přílohou č. 3 této zadávaci
dokumentace.
4,3 Uchazeč není oprávněn činit změny či doplnění vzorového návrhu smlouly, lyjma údajů,
u nichž vyplývá z jejich obsahu povinnost doplnění (vynechaná místa), V případě nabídky
podávané společně několika dodavateli je uchazeč oprávněn upravit návrh smlouvy nad rámec
předchozí věty pouze s ohledem na tuto skutečnost.
4.4 Návrh smlourry bude ze strany uchazeče podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či
za lchazeóe (statutímím orgánem nebo osobou k tomu statutámím orgánem zmocněnou v
souladu se způsobem jedn|ání jménem lchazeče; originál či úředně ověřená kopie zmocněni musi
být v takovém případě součástí náwhu smlouvy uchazeěe).
4,5 Závazaé platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy, který tvoří Přílohu č. 3 této
zadávací dokumentace,
4.6 Zadavatel nepŤipouští variantní řešení nabídky.
4.7 Zadavatel si vyhrazuj e právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích
osob.
4,8 Zadavatel požadnje, aby část týkající se plnění umělé obnow sadbou bvla přímo plněna

dodavatelem. V částech zakéuky týkajících se štěpkování nastojato a výstavby oplocenek
připouští zadavatel plnění prostřednictvím poddodavatele.
4.9 V případě vlužití případných poddodavatelů požaduje zadavatel uvedení identifikačních
údajů poddodavatelů a věcné vymezení plnění, které bude jejich prostřednictvím dodáváno. Pro
tlto účely může uchazeč využít Příiohu č. 4 této zadávaci dokumentace,

5. Hoelrrotící lrritória a způsob hodnocení nabídelr

Zadavatel stanoví, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické qy'hodnosti.

Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena zadavatelem na základě nejnižší nabídkové
ceny.



EVRoP§KÁ UNtE
Ev.opský zemědélský fond pío rozvoj lenkoýa
Ev.opa iovesfuje do venkolských oblas1l

Plogíam rozYoi€ v€nkoÝa

lí}§rekt lb§*e řx}dpóř§e z )}Ťopxrcu ::or;roje ryorrrl]rllvgr ru; o'bd.:;illi 

'"|x:4] 

- 2fi8§r

ó. Pok1,,ny pro zpraeování nabídk1,

6.1 Uchazeč může podat pouze jednu nabídku.

6.2 Nabídka bude zpracovéna v českém jazyce.

6.3 Další pokyny dle konkrétního případu.

Nabídka bude obsahovat:

- krycí list s vyplněnou nabídkovou cenou - Příloha č. 1
- doklady k prokázaní kvalifikace dle č1.3 této výmy
- návrh smlouly o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat za nebo jménem uchazeče -

Příloha č. 3
- lryplněné prohlášení o poddodavatelích - Přiloha č. 4

7. Lhůta pro podáni nabídek

Lhůta pro podáni nabídek končí dne 19. 6. 2017 v 8:00 hodin.

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí termín, ve kterém mohou uchazeči zpracovávat a podávat
své nabídky. Všechny nabídky je nutno doručit do termínu a hodiny konce 1hůty. Nabídky, které
budou zadavateli doručeny po skončení lhůty, zadavatel odmítne a vyloučí z dalšího posuzování
a hodnocení, včetně opožděných poštovních zásilek.

8, Místo pro podáni nabídek

Nabídky je možno podávat doporučeně poštou nebo osobně do sídla Městských lesů Chomutov,
p.o., na adrese: Hora Svatého Šebestiána 90,43182 Hora Svatého Šebestiána.

Nabídka musí blt doručena v řádné uzavřené obálce se zřetelným nápisem
NEOTVÍRÁT - výběrové řízení ,,Rekonstrukce porostů smrku pichlavého'o.

9. Práva zadavatele

a. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění či doplnění podmínek výzly v pruběhu
lhůty pro podání nabídek, popřípadě nevybrat žádného uchazeče, eventuálně jej í zrušení, a to i
bez udriní důvodů.
b. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem.

qr:
.- *:ď

l|"
__.\.'*' --" l_

PROGRAM ROZVO,E VENKOVA



EVROPSKÁ UNlE
Evíopský zernědélský íond plo íozvoj venko!?
Evropa investuje do Venko!§k:hh ob]astí

Progíam rozvoje venkova

., "'.._ 
'" 

,|,",
l-

PROGRAM ROZVOJE V§NKOVA

§}lsjcjkt bird,e ]p&di].scř*n z }lrcgmmu r.rzvoj]& vsr&aYrii §rfl, o':bdslh,í 2$114 - 2ů2,§

10. Závěrečná ustanovení

10.1 Účastník podáním nabídky bere na vědomí, že vybraný dodavatel je osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle §2 písm. e) Zékona č. 32012001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

10.2 Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit oznrámení o lrylouěení úóastnika zadávacilto řízení
nebo oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele na webové adrese:
https://zakazky.chomutov-mesto.c/profi 1e_display 247.html.
10.3 Předmět této veřejné zakázky bude ltazen z dotace v rámci 4. kola Programu rozvoje
venkova 2014 - 2020, operace 8.5.3. Přeměna porostů náhradnich dřevin. Zadavatel si vyhrazuje
právo odstoupit od smlouly s uchazečem v připadě nepřidělení dotace.

V Chomutově dne 6. 6.2017

""tr§ť*l*lffit;
lc, lclwao.oičičůowao

Přilohy:

Příloha č. 1 - IGycí list nabídky
Příloha č. 2 - Vzor - Cestné prohlášení
Příloha č. 3 - Závamý návrh smlour,y o dí1o
Příloha č. 4 - Prohlášení o poddodavatelích


